

ApS Data-Know-How af 1/6 1987

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 10 90 17 07

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Carsten Jallo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Data-Know-How af 1/6 1987
Center Boulevard 5
2300 København S

Telefon: 32473249
Telefax: 32519636
Hjemmeside: www.dataknowhow.dk
E-mail: DKH@dataknowhow.dk

CVR-nr.: 10 90 17 07
Stiftet: 1. juni 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Jallo
Ane-Grethe Jallo

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, distribution og salg af edb-programmel, samt handel med edb-maskinel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.243 t.kr. mod 2.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	3.243.243	2.902.011
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-18.122
Andre eksterne omkostninger	-513.870	-570.758
Bruttoresultat	2.729.373	2.313.131
1 Personaleomkostninger	-2.097.986	-1.707.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.055	-3.486
Driftsresultat	606.332	601.805
Andre finansielle indtægter	10.203	22.570
Øvrige finansielle omkostninger	-16.752	-32.196
Resultat før skat	599.783	592.179
2 Skat af årets resultat	-132.309	-130.628
Årets resultat	467.474	461.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	261.551
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	532.803	0
Disponeret fra overført resultat	-165.329	0
Disponeret i alt	467.474	461.551

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Softwarelicenser	36.139	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse	1.174.690	491.609
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.210.829</u>	<u>491.609</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.482	10.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.482</u>	<u>10.458</u>
Andre tilgodehavender	88.318	88.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.318</u>	<u>88.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.336.629</u>	<u>590.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.998	556.431
Tilgodehavende selskabsskat	41.398	0
Periodeafgrænsningsposter	34.708	28.686
Tilgodehavender i alt	<u>558.104</u>	<u>585.117</u>
	450.865	457.864
Værdipapirer i alt	<u>450.865</u>	<u>457.864</u>
Likvide beholdninger	347.609	642.907
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.578</u>	<u>1.685.888</u>
Aktiver i alt	<u>2.693.207</u>	<u>2.276.273</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	532.803	0
7 Overført resultat	1.217.210	1.382.542
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.975.013</u>	<u>1.707.542</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	271.558	106.359
Hensatte forpligtelser i alt	<u>271.558</u>	<u>106.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	0	35.144
Anden gæld	362.636	329.228
Periodeafgrænsningsposter	56.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.636	462.372
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.636</u>	<u>462.372</u>
Passiver i alt	<u>2.693.207</u>	<u>2.276.273</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.891.631	1.557.224
Andre omkostninger til social sikring	178.194	139.000
Personalemkostninger i øvrigt	28.161	11.616
	2.097.986	1.707.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.890	21.604
Årets regulering af udskudt skat	165.199	108.752
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	272
	132.309	130.628
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Softwarelicen-	Udviklingsproj-
	er	akter under
	er	udførelse
Kostpris 1. juli 2016	0	491.609
Tilgang	49.593	683.081
Kostpris 30. juni 2017	49.593	1.174.690
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger	13.454	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	13.454	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	36.139	1.174.690

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016		200.921
Tilgang		<u>38.625</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>239.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		190.463
Årets afskrivninger		<u>11.601</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>202.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>37.482</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Reserve for udviklingsomkostninger

Henlagt af årets resultat	<u>532.803</u>	<u>0</u>
	<u>532.803</u>	<u>0</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	1.382.539	1.120.991
Årets overførte overskud eller underskud	-65.329	461.551
Udbytte for regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.217.210</u>	<u>1.382.542</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2016	200.000	150.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	106.359	-2.665
Udskudt skat af årets resultat	<u>165.199</u>	<u>109.024</u>
	<u>271.558</u>	<u>106.359</u>